
KARTA ZGŁOSZENIA DRUZYNY MDP 

DO UDZIAŁU W GMINNYCH ZAWODACH SPORTOWO-POŻARNICZYCH 

 

Nazwa drużyny : ………………..………………………………………............. Rodzaj: …………………………………….. 
 (nazwa jednostki) (dziewczęca / chłopięca) 

L.p. Imię i nazwisko 
Data urodzenia 

Wiek 
Dzień Miesiąc Rok 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10. (R)      

  RAZEM  

 

Imię i nazwisko opiekuna grupy z ramienia zgłaszającej OSP: 

 

…………………………………………………………………………………………… 

Oświadczam, że zobowiązuje się do opieki nad zgłoszoną drużyną podczas Gminnych 

Zawodów Pożarniczych w dniu 27 maja 2023r.  Oświadczam że wszystkie zgłoszone osoby są 

członkami Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej działającej przy Ochotniczej Straży Pożarnej 

dokonującej zgłoszenia.  

 

……………………………………………………………………… 
  podpis opiekuna grupy 


